苏财院委〔2018〕6号

关于杨智等同志任职的通知

学校各部门：

经学校党委研究决定：

杨  智同志任党委办公室副主任、校长办公室副主任（试用期一年）；

方书论同志任宣传部副部长、统战部副部长（试用期一年）；

郑  毅同志任发展规划处副处长、质量管理办公室副主任（试用期一年）；

张蓉蓉同志任学生工作部副部长、学生处副处长、人武部副部长、大学生就业创业指导中心副主任（试用期一年）；

曾  磊同志任智慧商科综合实训中心副主任（试用期一年）；
朱  磊同志任智慧商科综合实训中心副主任（试用期一年）；
朱  江同志任金融学院副院长（试用期一年）；
冯  伟同志任基础教学部副主任（试用期一年）。
特此通知
中共江苏财经职业技术学院委员会

2018年1月24日
抄  送：各部门
江苏财经职业技术学院党委办公室    2018年1月24日印发

（共印50份）